
 

お取引様各位 

本社移転並びに生産拠点移設のご挨拶 

拝啓 

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。 

平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび当社では、生産拠点集約のため、本社、並びに生産拠点を下記の場所へ移転・移

設する運びとなりました。 

これを機に、業務の拡充・販売の促進に努力し、社員一同、サービスの向上に励み、皆様にご満足

いただけるよう心がける所存でございますので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげ

ます。 

また、1 月 10 日、11 日は引っ越し作業の為、電話回線など繋がりにくい場合がございます。ご不便

をお掛けすることとなりますが何卒、御了承いただけますようお願い致します。 

なお、本社電話番号も下記の通り変更いたしますので、併せてご連絡申しあげます。 

まずは、ご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

2017 年 12 月吉日 

                                           株式会社シントー  

                                           代表取締役社長 横瀧 勉 

記 

業務開始日 2018 年 1 月 12 日（金）より営業開始 

㈱シントー本社移転先    〒120-0006   東京都足立区谷中 5 丁目 3-12 

第二小久保ビル２F 

電話番号 03（6802）6565     FAX 番号  03(6802)6577 

交通  東京メトロ千代田線 北綾瀬駅より徒歩 10 分 

 

㈱シントー山形工場    〒996-0053   山形県新庄市福田字福田山 711-54 

 電話番号 0233（22）6557     FAX 番号 0233(22)9559 

交通   新庄駅より 車 で 1０分 

以上 

 


